JEKJIAPAIIUSL O COOTBETCTBHUH

1. 3asiBurens Q00 «/I-JIunk Tpeita», BemonHsomee GYHKIIMA HHOCTPAHHOI'O H3TOTOBHTENS B YacTH
obecriedeHus: COOTBETCTBHUS, IIOCTABJISIEMOM MPOIYKIIMH 0043aTeIbHBIM TPeOOBAaHUSIM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE MOCTABISEMO IPOAYKIUHN 00s3aTeIbHBIM TpeOoBaHHIM, JeiCcTBYIONEee Ha
ocHoBanuu JoroBopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ komnanueit «D-Link Corporation», pacnoso-
XeHHoH mo anapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpupoOBaHHOE
29.12.2010r. Mesxpaiionsoii uacnexkuueir @HC Nel no Pszanckoit 061., OI'PH 1106229004067; no anpe-
cy 390043, Poccus, Pszanckas o0 r. Pssans, mpoe3n lllabymina, a. 16, tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vli@dlink.ru

B yuue ['enepanpHoro aqupexropa Brnammmupa DpukoBuda JIunmuera, gelcTBYIOmMeEro Ha OCHOBaHHH Y c-
Taga, yreepxkaeHHoro 29.10.2010,

3asBIISIET, YTO KOMMYyTarop nepeaadn gaHHbX DGS-1210-52MP/ME (nanee — KoMMyTaTop), TEXHHYE-
ckue ycaous Ne DL-DGS-1210-TY, wusroraBnmuBaemsiii Ha 3aBoge Alpha Networks (Jie Kuo District,
Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kwuraif),

cooTBeTCTBYET TpedoBanusM [IpaBun npumeneHus 000pyA0BaHHS, PEATH3YIOMEr0 TeXHOJOIHH KOMMY-
Talli{ KaJpoB, YTBEPXKIECHHBIX mpuKazoM Munuaopmcssizu Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crtpupoBaH B Muniocte Poccuu 21.12.2006 r., peructpanuonubni Ne 8655) u [IpaBun npumenerus obo-
PYAOBaHHS MPOBOJHEBIX M ONTHYECKHX CHCTEM IepeJadd aDOHEHTCKOro JOCTYIa, YTB. mpukazom Ne 112
MunncrepcrBa HH(pOpPMAIIMOHHBIX TexHOJIOTHH U cBsi3u Poccuiickoit @enepanuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBal B Mustocre Poccuu 04.09.06r., peructpaunonssiii Ne 8§194)

H He OKaKeT /IeCTA0NIH3HpYIonIee BO3AeiiCTBHE HA HEJOCTHOCTh, YCTOMYHBOCTh PYHKIIMOHHPOBA-
HHS H 0e30MaCHOCTH eIHHOH ceTH JIeKTpocBsizH Poccniickoii @enepanumn.

2. HaznavenHe H TeXHHYECKOe OMHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMmMHoro odecrnedeHus — 6.

2.2. KoMIlIeKTHOCTE:

No Ha3panue KosmuecTso
1 KoMMyTaTop nepexavr gaHHeix DGS-1210-52MP/ME 1
* KabeJib 3JIeKTPOIHTAHUS 1
3 MHCTPYKIIHS IO dKCILTyaTalluy 1
4 KOMIIAKT-/IHCK C PYKOBOJCTBOM IOJIb30BaTEN] 1
5 SFP-tpancuBep DEM-310GT 4
6 SFP-tpancusep DEM-311GT -
7 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 -
8 SFP-tpancuBep DEM-314GT -
s SFP-rpancuBep DEM-315GT -
10 SFP-tpancuBep DEM-330T 4
11 SFP-tpancuBep DEM-330R L
12 SFP-tpancusep DEM-331T 4
13 SFP-tpancusep DEM-331R 4
14 SFP-tpancusep DGS-712 4
15 SFP-tpancuBep DEM-302S-LX 4
16 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 4
17 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU 4

2.3. YciaoBHs NpHMEHEHHsI HA CeTH CBA3H obfmero moab3oBaHus Poccuiickoii @exepanun: B Kave-
CTBe KOMMYTaTOpa nepeJadyd JaHHBIX, Peald3yIOMero TeXHOJIOTHH KOMMYTAIUH KaJpoB, ¢ QyHKIUAMH
o0opynoBaHus CHCTEM Iepeayl a0OHEHTCKOro IOCTYIIA.
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2.4. BoinosnsieMble GyHKIHA: KOMMYTAaTOp IpeHA3HaYeH Ul pealn3alny A0CTyIa K CETH NEpeatin
JAHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOTOTHH KOMMYTAllMK KaapoB. OOOpy10BaHHE CONCPKHT 48 1mopToB C HH-
tepoeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 4 nopra 1000Base-X SFP. K SFP-nopram MOryT HOIKIIO-
uathcs SFP-TpancuBepsl ¢ uHTepdeiicamm 1000Base-T/ 1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

Iloxnepsxka cTexa mpoTokonos IPv4/ve.
2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOIO MO0JIsl — HE BEITONHAET QYHKIHHA KOMMYTaIlHK KaHAIOB.

2.6. CxemMa NOJK.TIOUEHHs K CeTH CBS3H 0011ero moib30BaHMs, ¢ 0003HAYEHHEM PeaJu3yeMbIX HH-
TepgeiicoB:

g i g
/Cetb cBs3M 06-
,,5 IIETO M0JIb30Ba-
" Hud (ceTh nepe-
_Jlaud IaHHBIX)

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

DGS-1210-52MP/ME

OKoHeYHOe
obopyioBaHHE

2.7. XapaKTepUCTHKH PATHOH3/Ty eHus — PAIHOU3TyICHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpuyeckne (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:

- snexTpideckuii matepdeiic 10Base-T: cpena mepesayn - HEOKpaHUPOBaHHA! CHMMCTPUIHAS [1apa KaTe-
FOPHH 3, TOTIOJOrHs — 3Be3/1000pa3Has, KOJl - MaH4YeCTepCKHUH, THHEHHas CKOpOCTh Iepeiady JaHHbIX -
10 M6wuT/c, MakcuManbHas jiuaa cermenTa — 100 M;

- snexrpuueckuii uHTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenayn - 2 cummerpuunbie napel (STP wmu UTP)
KATeropiy 5, TOIIOJIOTHS — 3Be31000pasHas, koa - MLT3, 4B/5B, nuHeiHas CKOPOCTh MepeaavyH JaHHBIX -
125 M6wut/c, MakcuMatbHas aiuHa cerMenTa — 100 m:

- snexrpuueckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenayn - 4 cHUMMETpHYHBIE [Tapbl KATEropuu 5; TO-
[OJIOrHsl — TOUKa-To4Ka; Koa - 4D-PAM; nuHelHas CKOpOCTh NIepeaadn JaHHBIX — 1000 M6wuT/c; Makcu-
ManbHas JutrHa cerMenTa — 100 M;

- ontmueckuii uaTepbeiic 1000Base-SX: TOMONOTHMs — TOYKAa-TOYKA, IHMHEHHAs CKOPOCTL — 125
(1i100’10’6) I'Boj, Uana3oH HeHTpalbHbIX JMH BonH — 770-860 HM, THII BOJIOKHA — MMF, xox —
nsonunbii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHEl MOIIHOCTH Ha IEpeiaye — MakcuManbHbi 0 1bM; MHHH-
MaybHBIH -9,5 1BM; MEHEMaTbHBIH Koadduunent skctuakuun 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHel MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MaxkcuMmanbHbii 0 1bwm; MUHAMaTBHBIH -17,0 1bM, MakcumallbHas NPOTSIKEHHOCTh JIMHAH —
550 m;

- onTmueckuit umuTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JMHEHHAs CKOPOCTH — 1.25
(1i100'10'6) I'Boj, IMana30H HEeHTpalbHbIX UIHH BoH — 1270-1355 HM, THII BOJIOKHA — SMF, kox —
neonunbii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHe# MOITHOCTH Ha Nepenade — MakcuManbHeId -3,0 1bM; MEHH-
MabHBIH -11,0 1BM; MuHEMaTEHEI Koodduuuent sxctunkuun 9,0 1b; ypoeHb cpeHed MOIHOCTH
HA MpHeMe — MaKCHMalbHbIH -3,0 1bM; MHUHEMATBHEBIN -19,0 1bMm, MakcuManbHas NPOTSHKEHHOCTD JIH-
gun — 5000 Mm;

- onTmueckuil mnTepdeiic 1000Base-ZX: TOmONOrHs — TOYKa-TOYKA, JHMHEHHAs CKOpOCTH — 125
(1i100'10'6) ['Boj, nuama3oH HEeHTpalbHBIX JUIHH BOJIH — 1520-1580 uM, tun BojokHa — SMF, xox —
nasonunklii NRZ, 8B/10B, ypoBeHs cpeiHeil MOIIHOCTH Ha nepenaie — MakcuMaIbHEIH 5,0 nbM; MUHH-
ManbHbIH -4,0 1BM; MEEEMATBEEBIH KoodduuEenT skcTHHKIMA 9,0 1b; ypoBeHb CpelHel MOIIHOCTH Ha
npHeMe — MaKCHMAaJIbHBIH -23.0 nbM; MuaEManbHBI -3,0 1bM, MakcuMalbHas IPOTSHKEHHOCTD IMHHH —

70000 m.

2.9. Peanmsyembie HHTepdenchl — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YcaoBHA KCILIYaTALMH, BK/IKYas KJIHMAaTHYeCKHEe H MeXaHHYeCKHe TpeGoBaHHs, CIIOCOOBI
pa3MenieHHs: KOMMYTaTOp COXPAHSET CBOH TEXHHYECKHE XapaKTepPHCTHKY:

— IIpH TeMIepaType OKpy:karomei cpeasl oT -5° 1o +50°C;

— IIPH OTHOCHTEJIbHOH BIaXKHOCTH Bo3ayxa Jo 90% mnpu temneparype +25°C.

[Ipenna3HadeH A5 UCHOIB30BaHMS BHYTPH ITOMEIICHHM.

2.11. D1eKTponMTaHMe OCYIIECTBISETCS OT HCTOYHHKA IepeMeHHoro Toka 220B/50I' , makc. moTpe6-
nsiemas moutHocTh 483 Br. ObecneunBaer popmupoBanue pexnuma PoE.

2.12. CBenenus 0 HAJTHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPE/ICTB Kpﬂl’lTOl"pall)ﬂl/l H IPHEMHHKOB
rJ100aJIbHBIX CIIYTHHKOBBIX HABHTAIIHOHHBIX CHCTEM — HMCIOTCA CpPEICTBa Kpnmorpacbnn, HCIIOJIb-
3YEMBIC JJId 3alllUTEI TEXHOJOIH4YEeCKHX KaHalIOB ceTell cBs3u 00IIEro Mmojs30BaHHS. OTCYTCTByIOT IIpH-
€MHHKH ITTOOATBHBIX CIIYTHHKOBBIX HABUTAITHOHHBIX CHCTCM.

3. Jlex1apanus NpHHATAa HA oCHOBaHHM npoTokosa ucnbeitanuit Ne MTT J1IC2 0676/14 _DGS-1210 ot
10.08.2015 r. (McnsitatensHas naboparopus 3akpbITOTO akiupoHepHOro obmectBa «McmbITaTenbHbIH
ueHtp MupTeneTect», arrecrar axkpenurauuu @enepambHoro areHTcTBa cBsizw NellJI-26-06 ot
20.09.2011, meiicteuTenen mo 20.09.2016).

Jlexnapanus cocTaBlieHa Ha JIBYX JIMCTaX.

4. laTa npUHATHS JeKJIaPALHHA 11.08.2015
Jexnapanus JelicTBHLEILHA 10 11.08.2025
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